
ir; 

• 

Yz 

 -09 
P'eenct del(SIeleye, Ceggedeeraa 

e Oldele cie/Ceadetteeo 

Agtar, c<rite:. 

FISCALÍA DE ESTADO 

VISTO el expediente N° 46/2015 del registro de esta Fiscalía 

de Estado de la Provincia; y 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario aprobar la rendición de gastos efectuados 

a través del Fondo Permanente de esta Fiscalía de Estado, en concepto de 

adquisición de elementos y pago de servicios para el normal 

funcionamiento de este organismo. 

Que el presente Igasto se encuadra dentro de las 

prescripciones previstas en la le' provincial N° 1009, en el decreto 

provincial N° 01/15 y las resoluciones F.E. N° 01/15 y N° 02/15; con los 

alcances enunciados en la ley provincial N° 1015 y la parte pertinente del 

decreto reglamentario N° 674/11. 
Que deviene necesario en consecuencia reintegrar la suma 

de PESOS CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTIUNO CON CUARENTA 

Y SEIS CENTAVOS ($ 55.621,46) a la cuenta corriente N° 1710252/8 del 

Banco de la Provincia de Tierra del Fuego, asignada al Fondo Permanente 
"Art. 78" Fiscalía de Estado, previo aprobar las imputaciones de los gastos 

realizados. 
Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el 

presente acto administrativo en virtud de la dispuesto en el inciso r) del 
artículo 7° de la ley provincial N° 3, y en el decreto provincial N° 444/92 

reglamentario de la misma. 

Por ello: 

EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA 

DE TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA 

E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR 

RESUELVE: 

78 

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas 



ARTÍCULO 1°.- APROBAR la rendición N° 11/2015 del Fondo Permanente de la 

Fiscalía de Estado, por la suma de PESOS CINCUENTA Y CINCO MIL 

SEISCIENTOS VEINTIUNO CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS ($ 55.621,46), en 

concepto de adquisición de elementos y pago de servicios para el normal 

funcionamiento de esta Fiscalía de Estado. 

ARTÍCULO 2°.- Aprobar las imputaciones de los gastos realizados a las 

partidas presupuestarias indicadas en el detalle que figura en el Anexo I de 

la presente resolución. 

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese a quienes corresponda. Dése al Boletín Oficial 

de la Provincia para su publicación. Cumplido, archívese. 

RESOLUCIÓN FISCALÍA DE ESTADO N° 7 e /15 

Ushuaia, ra-  1 DIC 2015 

VIRGILIO J. MLTt 7 DE SUCRE 
FISCA CE E TADO 

Provincia d Tierrs «el Fuego, 	- 
Aniártida e Isla sl ganta Sur 



----"▪ s  /7',/"---- 
te.. 	TO ,„, 	.0 
I 	 te ro ory 

anincia a and del atar, 04sdaticla 
eltlas del &abdico eTtr 
Arifdllea Ctirrnhita 

FISCALÍA DE ESTADO 

ANEXO I RESOLUCION F.E. N°  7 8 ti 5 

CONCEPTO PARTIDA CHEQUE FECHA MONTO 
GUSTAVO OLIVA GERLI - FC.000400018626 331 2433184/85 20/11/2015 54.450,98 
MARTÍNEZ DE SUCRE VIRGILIO - DISP.FE.99/15 -VIÁTICOS TRASLADO 372 2433186 23/11/2015 51.500,00 
F.F.P.F.E.R.A. • CTA.05-06-07-08-09-10-11-12/2015 345 2433187 23/11/2015 58.000,00 
AEROLINEAS ARGENTINAS SA - FC.0372-00002907 315 30014005 24/11/2015 $108,62 
LUIS GOLINELLI Y JOSE LUIS BEOUI - FC.000100013974 331 30019014 24/11/2015 $747,00 
LAN ARGENTINA 5A/AEROLÍNEAS ARGENTINAS SA - FC.4692135438334/0442128740324 371 30019014 24/11/2015 $6.489,93 
TELEFÓNICA DE ARGENTINA SA - FC.00083935910000220151106 - P0.10/2015 319 2433188 24/11/2015 5480,00 
TELEFÓNICA DE ARGENTINA SA • FC.00083935910000220151106 - P0.10/2015 314 2433188 24/11/2015 5749,98 
D.P.O.S.S. • FC.0003-00385026 - patinins 312 2433188 24/11/2015 $3.159,59 
CAPPELLO MAURICIO JAVIER- FC.0005-00075574 353 2433189 26/11/2015 $1.150,00 
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA-TASAS JUDICIALES LEY N°162 384 2433189 26/11/2015 5513,00 
IRIANNI FERNANDO - DISP.FE.98/15 • REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 30009015 27/11/2015 $360,11 
IRIANNI FERNANDO - DISP.FE.98/15 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30009015 27/11/2015 $337,50 
IRIANNI FERNANDO - DISP.FE.105/15 - REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 30009015 27/11/2015 $370,16 
IRIANNI FERNANDO - DISP.FE.105/15 -VIÁTICOS COMISIÓN 372 30009015 27/11/2015 5337,50 
TAVARONE MAXIMILIANO - DISP.FE.95/15 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30027016 27/11/2015 51.125,00 
TAVARONE MAXIMILIANO - DISP.FE.97/15 • VIÁTICOS COMISIÓN 372 30027016 27/11/2015 $1.125,00 
TAVARONE MAXIMILIANO - DISP.FE.100/15 • VIÁTICOS COMISIÓN 372 30027016 27/11/2015 $1.125,00 
TAVARONE MAXIMILIANO . DISP.FE.103/15 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30027016 27/11/2015 $1.125,00 
MALNATI MAXIMILIANO- DISP.FE.95115 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30030019 27/11/2015 51.125,00 
MALNATI MAXIMILIANO- DISP.FE.97/15 -VIÁTICOS COMISIÓN 372 30030019 27/11/2015 51.125,00 
MALNATI MAXIMILIANO- DISP.FE.100/15 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30030019 27/11/2015 51.125,00 
MALNATI MAXIMILIANO- DISP.FE.103/15 • VIATICOS COMISIÓN 372 30030019 27/11/2015 $1.125,00 
GARCÍA BIAUS GERARDO - DISP.FE.95/15 - REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 30031015 27/11/2015 $480,00 
GARCÍA BIAUS GERARDO • DISP.FE.95/15 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30031015 27/11/2015 $1.125,00 
GARCÍA BIAUS GERARDO - DISP.FE.97/15 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30031015 27/11/2015 51.125,00 
GARCÍA BIAUS GERARDO - DISP.FE.100/15 • REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 30031015 27/11/2015 $36000 
GARCÍA BIAUS GERARDO - DISP.FE.100/15 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30031015 27/11/2015 $1.125,00 
GARCÍA BIAUS GERARDO • DISP.FE.101/15 -REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 30031015 27/11/2015 $40000 
GARCÍA BIAUS GERARDO - DISP.FE.101/15 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30031015 27/11/2015 $337,50 
GARCÍA BIAUS GERARDO - DISP.FE.103/15 - REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 30031015 27/11/2015 $400,09 
GARCIA BIAUS GERARDO - DISP.FE.103/15 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30031015 27/11/2015 $1.125,00 
SÁNCHEZ CAPARRÓS MARIANA - DISP.FE.95/15 -VIÁTICOS COMISIÓN 372 30033017 27/11/2015 51.125,00 
SÁNCHEZ CAPARRÓS MARIANA - DISP.FE.97/15 • VIÁTICOS COMISIÓN 372 30033017 27/11/2015 51A 25,00 
SÁNCHEZ CAPARROS MARIANA - DISP.FE.100/15 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30033017 27/11/2015 $1125,00 
SÁNCHEZ CAPARRÓS MARIANA - DISP.FE.103/15 -VIÁTICOS COMISIÓN 372 30033017 27/11/2015 51.125,00 
ANDEREGGEN FEDERICO- DISP.FE.95/15 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30034018 27/11/2015 51.125,00 
ANDEREGGEN FEDERICO - DISP.FE.97/15 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30034018 27/11/2015 51.125,00 
ANDEREGGEN FEDERICO • DISP.FE.100/15 -VIÁTICOS COMISIÓN 372 30034018 27/11/2015 $1.125,00 
ANDEREGGEN FEDERICO - OISP.FE.102/15 . REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 30034018 27/11/2015 $400,40 
ANDEREGGEN FEDERICO - DISP.FE.102/15 -VIÁTICOS COMISIÓN 372 30034018 27/11/2015 S337,50 
ANDEREGGEN FEDERICO - DISP.FE.103/15 • VIÁTICOS COMISIÓN 372 30034018 27/11/2015 $1.125,00 
CAFASSO JUAN - DISP.FE.96/15 -PASAJES USH-RGDE-USH/MOVILIDAD 371 30035006 27/11/2015 $639,10 
CAFASSO JUAN - DISP.FE.96/15 -VIÁTICOS COMISIÓN 372 30035006 27/11r2015 51.012,50 

$ 	55.621,06 Fondo Permanente Fiscalía de Estado 

JiRGILIO J. MA 	DE SUCRE 
Fi:cm:EST 	fr 

Pr: in:iade Tierra del 
l -á-SeIsIasdelMát,. ur 

78 

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas 




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

